
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/155/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie powierzenia Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. zadań 

własnych Gminy Łomianki w zakresie: zimowego utrzymania Parku Miejskiego przy Jeziorze 
Fabrycznym w Łomiankach, całorocznego utrzymania porządku na Cmentarzu Komunalnym 

w Kiełpinie przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu Wojennym w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, utrzymania 
czystości na gminnych placach zabaw 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 13, 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/155/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie powierzenia Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach sp. z o.o. zadań własnych Gminy 
Łomianki w zakresie: zimowego utrzymania Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w Łomiankach, 
całorocznego utrzymania porządku na Cmentarzu Komunalnym w Kiełpinie przy ul. Cienistej oraz Cmentarzu 
Wojennym w Kiełpinie przy ul. Rolniczej, utrzymania czystości na gminnych placach zabaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Marek Zielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7299


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T13:43:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




